[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  16 сентября 2019 г.  №  2964

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 07.08.2019 № 2477 «О создании согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки сводного заключения об отказе в согласовании проекта изменений в генеральный план муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Состав согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки сводного заключения об отказе в согласовании проекта изменений в генеральный план муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области (приложение 2 к Постановлению) дополнить сотрудником Министерства экономического развития Российской Федерации в качестве члена комиссии.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района – председателя КУМИ Голубева А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Лужского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: ОАиГ – 2 экз., КУМИ, Упр. Росреестра по ЛО, администрация Мшинского с.п., прокуратура.

О внесении изменений в постановление

от 07.08.2019 № 2477